
dom. 16 mar. – sáb. 22 mar. 2025 (Horário Padrão de Brasília - São Paulo)Secretaria Municipal de Saúde Vargem Alta - E.S., Feriados no Brasil, Feriados no Brasil

Feriado Municipal - 
Emancipação Política de 
Vargem Alta
07:00 - 16:00

Ponto 
Facultativo 
- 
Emancipaç
ão de 
Vargem 
Alta
07:00 - 16:
00

Horário de Almoço
12:00 - 13:00

Secretaria de Saúde
Rua Padre Antônio 
Maria, 210 - Centro - 
Vargem Alta - ES
13:00 - 16:00

Horário de Almoço
12:00 - 13:00

Secretaria de Saúde
Rua Padre Antônio 
Maria, 210 - Centro - 
Vargem Alta - ES
13:00 - 16:00

Horário de Almoço
12:00 - 13:00

Secretaria de Saúde
Rua Padre Antônio 
Maria, 210 - Centro - 
Vargem Alta - ES
13:00 - 16:00

Reunião Ordinária Geral - 
CIM POLO 
SUL/Webconferência
08:30 - 12:00

Secretaria de Saúde
Rua Padre Antonio 
Maria, 210 - Centro - 
Vargem Alta - ES
07:00 - 12:00

Secretaria de Saúde
07:00 - 08:30

Secretaria de Saúde
07:00 - 09:00

Curso - Capacitação em 
Planejamento 
Estratégico e Gestão 
Municipal do
SUS - 2025 
(online)
09:00 - 12:00

Reunião 
CIR-SUL
Iconha - 
ES, 29280-
000, Brasil
09:00 - 14:
00

dom. 16/3 seg. 17/3 ter. 18/3 qua. 19/3 qui. 20/3 sex. 21/3 sáb. 22/3

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00


